atribuições legais, pelo que foi deliberado em reunião ordinária no dia 28/07/2015 e em reunião extraordinária de
12/08/2015.

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar público a:

I - aprovação da prestação de contas da Casa de Recuperação Infantil “Padre Antônio Muller” do convênio 01/2015 firmado
em 04/03/2015, no valor de R$ 130.666,98 (cento e trinta mil seiscentos e sessenta e seis reais e noventa e oito centavos)
no dia 28/07/2015;

II - aprovação do Aditivo do Projeto de Reforma e Ampliação do Centro Comunitário do Cravo Vermelho, no valor de R$
6.860,91 (seis mil oitocentos e sessenta reais e noventa e um centavos) no dia 28/07/2015;

III - aprovação do Balancete referente aos meses de Abril a Julho do ano de 2015, apresentado pela servidora SAIRA
ADRIELLY DA COSTA TINOCO, matrícula 8342.2, Analista Contábil da Prefeitura Municipal de Corumbá, Mato Grosso do